１６．申込書

別紙４

申 込 書

  年  月  日

出雲市水道事業

出雲市上下水道事業管理者            様

出雲市水道事業受水槽以下の装置の取扱規程第４条に基づき、下記のとおり申し込みます。

出雲市   町         （メーター口径    ㎜    個）は、直接給

水を受けることができないため、受水槽を設置することになります。しかしながら、個々

の居住者を市の水道事業の給水対象であると認められ、受水槽下流に市の水道メーターを

設置し、この水道メーターにて水道料金の算定をしていただきますようお願い申しあげま

す。

【申込者】

住 所

氏 名

連絡先：（    ）  －